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Niszczarka dokumenté4w HSM shredstar X13
v 1057121 scinek 4 x 37 mm, CD, DVD

e Cena brutto 1 033,20 zt
Cena netto 840,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyfki 24 godziny
Numer katalogowy 1057121
Producent HSM
Niszczenie danych osobowych Tak

Opis produktu
Niszczarka dokumentow HSM Shredstar X13 1057121- 4 x 37 mm

Opis produktu:

Niszczarka dokumentéw SHREDSTAR X13 1057121- 4 x 37 mm jest urzadzeniem doskonale nadajgcym sie do biura
lub miejsca gdzie niszczone sg duze ilosci dokumentéw. Niszczarke wyrédznia profesjonalna ochrona danych, nowoczesne
wzornictwo, funkcja zapobiegajaca zacieciu papieru oraz wysoka wydajnosc i bezpieczne uzytkowanie. Zapewni
ochrone danych zawartych na papierze oraz nosnikach danych typu ptyty CD/DVD niszczac je oddzielnym
mechanizmem tnacym. Cicha praca gwarantuje wysoki komfort pracy. Rekomendowana dla grupy do 5 oséb.

W

Niszczarka tnie jednorazowo do 13 kartek papieru 80g/m? na écinki 4 x 37 mm. Poziom napetnienia mozna sprawdzi¢ poprzez
okno inspekcyjne co pozwala na opréznienie pojemnika we wtasciwym czasie.
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Cechy urzadzenia:

¢ Funkcja automatycznego wycofania pozwala unikna¢ zaciecia papieru.
e Cicha praca urzadzenia zapewnia minimalny poziom hatasu w miejscu pracy.

e Funkcjonalny i przejrzysty panel sterowania.

¢ Automatyczne wytgczenie urzadzenia w przypadku zapetnienia pojemnika na Scinki.

¢ Fotokomérka automatycznie uruchamia i wytacza urzadzenie.

¢ Wskaznik poziomu napetnienia kosza dzieki okienku inspekcyjnemu w pojemniku na scinki.
¢ Wyjmowany pojemnik na odpady umozliwia bezproblemowe opréznianie.

¢ Wydajnos$¢ na godzine 14 kg.
¢ Urzadzenie mobilne na kétkach.

Dane techniczne

Numer artykutu
Kod EAN
Niszczony materiat
Rodzaj cigcia

Poziom bezpieczenstwa (DIN
66399)

Stopien bezpieczenstwa (DIN
32757-1) stary

Szerokos¢/dtugosé ciecia

Wydajnos¢ ciecia (80 g/m?)

Szerokos¢ szczeliny wejsciowej

Pojemnos¢ kosza

Szybkos¢ ciecia

Poziom gto$nosci (bieg jatowy)

eclass 7.1
UN/SPSC

Moc Slinika

Napiecie
Czestotliwos¢
Gtebokosé
Szerokos$¢
Wysokos¢

Waga urzadzenia

Kolor

Gwarancja

1057121

4026631057745

Papier, spinacze, karty. ptyty DVD/CD

Ciecie na $cinki.

P-4,0-1, T-2, E-2, F-1

4/37 mm

13 arkuszy (Wydajnos$¢ ciecia w arkuszach 70g/m? - 14)

230 mm

231

26 mm/s

57 dB

24320706

44101603

300 W

230V

50 Hz

300 mm

390 mm

595 mm

12,5 kg

biaty
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Gwarancja 24 miesiecy.
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